HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa: EFICAZ SERVIÇOS E

EMPREENDIMENTOS LTDA, Inscrita no CNPJ sob o n“ 49.271.129/0001-23, sediada na Avenida

Brasil, ns 23, Qd e Jardim América, Bairro Olho d'agua, São Luís—MA, CEP 65.065-07, vencedora

do pregão com o valor total de R$ 1.855.470,00 (um milhão, oitocentos e cinquenta e cinco

mil, quatrocentos e setenta reais), segundo cio que consta nos autos do processo 005/2024.

Peritoró, 04 de março de 2024,

Secretária Munidoal de Administração^Finanças e Planejamento

MAISA REGINA NEVES GON^LVES ^
Secretária Municipal de Saúde

'(kl l|i G<

Secretário Municipal de Educação

[...]

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da
empresa: EFICAZ SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA,
inscrita no CNPJ sob o n° 49.271.129/0001-23. sediada na Avenida
Brasil, n° 23, Qd e Jardim América, Bairro Olho d’agua, São Luís—MA,
CEP 65.065-07, vencedora do pregão com o valor total de R$
1.855.470,00 (um milhão, oitocentos e cinquenta e cinco mil,
quatrocentos e setenta reais), segundo do que consta nos autos do
processo 005/2024.

3, DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para a
contratação da referida empresa.

Quanto ao alegado pela empresa CARLETTO GESTÃO DE
SERVIÇOS LTDA. temos o seguinte:
A suposta restrição imposta pelo edital, ao mencionar a operação